

Nomade ApS

Gammel Munkegade 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Inge Flensborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nomade ApS
Gammel Munkegade 4
8000 Aarhus C

e-mailadresse: ingeflensborg@gmail.com

CVR-nr: 38490923

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som driftselskab i forhold til køb og salg af antikke og brugte møbler og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er negativ og udgør -16.317 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om, at selskabet opløses ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		46.768	54.925
Vareforbrug		-11.463	-9.421
Bruttoresultat		35.305	45.504
Andre driftsomkostninger		-51.570	-63.612
Resultat af ordinær primær drift		-16.265	-18.108
Øvrige finansielle omkostninger		-52	0
Ordinært resultat før skat		-16.317	-18.108
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.317	-18.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.317	-18.108
I alt		-16.317	-18.108

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	6.000
Varebeholdninger i alt		0	6.000
Likvide beholdninger		61.204	13.719
Omsætningsaktiver i alt		61.204	19.719
Aktiver i alt		61.204	19.719

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	0
Overført resultat		-50.544	-34.227
Egenkapital i alt		39.456	15.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.858	3.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.890	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.748	3.946
Gældsforpligtelser i alt		21.748	3.946
Passiver i alt		61.204	19.719

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret